**Die 19 Augusti**

**S. SEBALDI CONFESSORIS  
PATRONI MINUS PRINCIP.  
DICECESIS**

**Duplex majus****Introitus Ps. 36, 30-31**

**O**s justi meditábitur sapién-  
tiam, et lingua ejus loqué-  
tur judicium: lex Dei ejus  
in corde ipsius. **Ps. ibid., 1** Noli  
æmulári in malignántibus: neque  
zeláveris faciéntes iniquitátem.

**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**O**mnipotens sempitérne Deus,  
qui vitam beáti Sebáldi Con-  
fessoris tui per hujus sǽculi ærúm-  
nas laudábilem transíre fecísti: quæ-  
sumus; ut ejus intercessióne ple-  
bem tuam fóveas ac défendas, et  
post hujus vitæ cursum ad cælé-  
stia regna perdúcas. Per Dóminum  
nostrum Jesum Christum, Filium tuum:  
Qui tecum vivit et regnat in  
unitáte Spíritus Sancti Deus: per  
ómnia sǽcula sǽculórum.

**Et fit Commemoratio S. Joannis  
Eudes Conf.:**

**Oratio**

**D**eus, qui beátum Joánnem,  
Confessórem tuum, ad cul-  
tum sacrórum Córdium Jesu et Ma-  
riæ rite promovéndum, mirabiliter  
inflammásti, et per eum novas in  
Ecclésia tua familias congregáre  
voluisti: præsta, quæsumus; ut, cu-  
jus pia mérita venerámur, virtútum  
quoque instruámur exémplis. (Per  
eúndem Dóminum nostrum.)

**Deinde Commemoratio Octavæ Assumptionis:**

**Oratio**

**F**amulórum tuórum, quæsumus,  
Dómine, delictis ignósce: ut,  
qui tibi placére de áctibus nostris  
non valémus; Genitricis Filii tui,  
Dómini nostri, intercessióne salvé-  
mur: Qui tecum vivit et regnat.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apó-  
stoli ad Timótheum

**1 Tim. 6, 6-12**

**C**aríssime: Est quæstus magnus  
pietas cum sufficiéntia. Nihil  
enim intúlimus in hunc mundum:  
haud dúbium, quod nec auférre  
quid póssumus. Habéntes autem  
aliménta, et quibus tegámur, his  
conténti simus. Nam qui volunt dí-  
vites fieri, incident in tentatióne  
et in láqueum diáboli, et desidéria  
multa inutilia et nocíva: quæ mer-  
gunt hómines in intéritum et perdi-  
tionem. Radix enim ómnium maló-  
rum est cupiditas: quam quidam  
appeténtes, erravérunt a fide, et in-  
seruérunt se dolóribus multis. Tu  
autem, o homo Dei, hæc fuge: sec-  
tare vero justitiam, pietátem, fi-  
dem, caritátem, patiéntiam, man-  
suetúdinem. Certa bonum certá-  
men fidei, apprehénde vitam ætér-  
nam.

**Graduale Ps. 91, 13 et 14** Justus  
ut palma florébit: sicut cedrus Li-  
bani multiplicábitur in domo Dó-  
mini. **V. Ibid., 3** Ad annuntiándum  
mane misericórdiam tuam, et veri-  
tátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12**  
Beátus vir, qui suffert tentatióne-